
 

 

 

Zarządzenie Nr 38/2024/2025 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 7 marca 2025 r. 

 

 

w sprawie ustanowienia pełnomocnika Rektora 

 
Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz. U. z 2024 r., poz. 1571 z późn. zm.) i § 22 Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

zarządzam, 

 

co następuje: 

 

§ 1 

Na kadencje od dnia 1 marca 2025 r. do 30 sierpnia 2028 r. ustanawiam następującego 

Pełnomocnika podległego organizacyjnie Rektorowi: 

- Pełnomocnik ds. Muzeum Dyplomacji i Uchodźstwa Polskiego – dr Agnieszka Wysocka. 

 

§ 2 

1. Zadania oraz tryb działania Pełnomocnika został określony w załączniku Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

2. Rektor może określić szczegółowy zakres kompetencji i obowiązków podległego mu 

Pełnomocnika lub zlecić bieżące czynności. 

3. Funkcja pełnomocnika wygasa z chwilą ustania zatrudnienia na Uniwersytecie Kazimierza 

Wielkiego, chyba że Rektor postanowi inaczej. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

 

 

prof. dr hab. Bernard Mendlik 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 38/2024/2025 

Rektora UKW 

z dnia 7 marca 2024 r. 

 

 

Zadania i tryb działania  

Pełnomocnika ds. Muzeum Dyplomacji i Uchodźstwa Polskiego 

 
 

Pełnomocnik Rektora ds. Muzeum Dyplomacji i Uchodźstwa Polskiego 

 

1. Pełnomocnik Rektora ds. Muzeum Dyplomacji i Uchodźstwa Polskiego powoływany jest w 

razie potrzeby przez Rektora Uniwersytetu, na okres kadencji organów Uniwersytetu. 

2. Kandydata na Pełnomocnika Rektora ds. Muzeum Dyplomacji i Uchodźstwa Polskiego 

wskazuje Dziekan Wydziału Historycznego Uniwersytetu po zasięgnięciu opinii Rady 

Wydziału Historycznego Uniwersytetu. 

3. Pełnomocnikiem Rektora ds. Muzeum Dyplomacji i Uchodźstwa Polskiego może być 

wyłącznie pracownik Wydziału Historycznego Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego. 

4. Pełnomocnik Rektora ds. Muzeum Dyplomacji i Uchodźstwa Polskiego może być członkiem 

Rady Muzeum, a w przypadku, gdy nie jest członkiem Rady Muzeum może brać udział 

posiedzeniach Rady bez prawa do głosowania. 

5. Do zadań pełnomocnika Rektora ds. Muzeum Dyplomacji i Uchodźstwa Polskiego należy: 

1) podejmowanie inicjatyw wspierających działalność Muzeum, 

2) reprezentowanie interesów Muzeum przed organami Uczelni i na zewnątrz, 

3) zapewnienie przepływu informacji pomiędzy Rektorem a Muzeum w sprawach bieżącej 

działalności Muzeum, 

4) inicjowanie współpracy Uniwersytetu z instytucjami kultury, ochrony i opieki nad 

zabytkami, placówkami muzealnymi i in., 

5) uczestniczenie w pozyskiwanie środków zewnętrznych na potrzeby działalności 

Muzeum, 

6) budowanie świadomości dziedzictwa historycznego i wartości zbiorów muzealnych 

wśród społeczności uniwersyteckiej. 

6. Działania Pełnomocnika Rektora ds. Muzeum Dyplomacji i Uchodźstwa Polskiego winny być 

każdorazowo uzgadniane z Dziekanem Wydziału Historycznego Uniwersytetu 
 

 

 


